

L. Kvist Holding ApS

Aurehøjvej 5, 1, 2900 Hellerup

Årsrapport for perioden

1. januar 2015 - 31. december 2015

(3. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
Hellerup 29/02 2016

Lasse Kvist Sørensen

CVR-nr. 34 71 43 98

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
1. januar - 31. december 2015	
Balance pr. 31. december 2015	6
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

L. Kvist Holding ApS
Aurehøjvej 5, 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 71 43 98
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Lasse Kvist Sørensen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Morten Schneider
Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Dalgas Boulevard 168
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. februar 2016, kl. 15.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 50.671, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 164.179.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses som tilfredsstillende og der forventes et lignende resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
Bruttoresultat		-3.750	-3.750
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-3.750	-3.750
Resultat før finansielle poster		-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	54.421	11.715
Resultat før skat		50.671	7.965
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		50.671	7.965
Overført overskud		50.671	7.965
		50.671	7.965

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		136.099	81.678
Finansielle anlægsaktiver		136.099	81.678
Anlægsaktiver i alt		136.099	81.678
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.000	35.580
Tilgodehavender		30.000	35.580
Likvide beholdninger		1.830	0
Omsætningsaktiver i alt		31.830	35.580
Aktiver i alt		167.929	117.258
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		84.179	33.508
Egenkapital	3	164.179	113.508
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt		3.750	3.750
Passiver i alt		167.929	117.258
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke i regnskabsåret beskæftiget personale.	0	0

	2015	2014
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	54.421	11.715
	54.421	11.715

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DanBegravelse.dk. ApS	Hellerup	50%	272.200	108.843

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	33.508	113.508
Årets resultat	0	50.671	50.671
Egenkapital ultimo	80.000	84.179	164.179

4 Eventualposter mv.

Ingen

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter mv. (Fortsat)

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
